РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXХ СЕССИЯ III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 апреля 2017 года                                                                                 №_121___

Об отмене Решения Совета Кааламского
сельского поселения № 114 от 14.12.2016 года

На основании Устава Кааламского сельского поселения Совет Кааламского сельского поселения решил:

1. Отменить Решение Совета Кааламского сельского поселения № 114 от 14.12.2016 года «О внесении  изменений  в  «Положение о бюджетном процессе в Кааламском сельском поселении».

Председатель Совета                                                                       Н.С. Тарасенко
Кааламского сельского поселения

Глава Кааламского сельского поселения                                      А.М. Мищенко